ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số 76 - GM/ĐUK

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 24 tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh tổ chức Hội

nghị tập huấn triển khai ứng dụng phần mềm quản lý sinh hoạt Đảng.

Lớp thứ nhất: Thời gian 01 buổi, bắt đầu từ 8 giờ, ngày 26/10/2022 (thứ 4).

Thành phần: Trân trọng Kính mời:

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối.

- Các đồng chí thành viên Nhóm nghiên cứu và Tổ giúp việc Chuyên đề “Đổi

mới hoạt động của các tổ chức đảng thuộc Đảng bộ Khối các cơ quan và doanh

nghiệp tỉnh”.

- Đồng chí Bí thư, trực đảng các Đảng bộ, Chi bộ cơ sở; bí thư chi bộ trực

thuộc đảng bộ cơ sở các đơn vị: Văn phòng Tỉnh uỷ, Văn phòng UBND tỉnh, Cơ

quan Tỉnh đoàn, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Sở Tài chính; Đài Phát thanh - Truyền

hình tỉnh, Ngân hàng Nhà nước tỉnh, Trường Chính trị Trần Phú, Trường Cao đẳng

Công nghệ Hà Tĩnh, Cơ quan Đảng uỷ Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh,

Ban Tổ chức Tỉnh uỷ, Cơ quan UBKT Tỉnh uỷ, Ban Dân vận Tỉnh uỷ, Ban Tuyên

giáo Tỉnh uỷ, Ban Nội chính Tỉnh uỷ, Cơ quan Hội Nông dân, Cơ quan Mặt trận

Tổ quốc tỉnh, Ban Bảo vệ chăm sóc sức khoẻ cán bộ tỉnh.

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh cử phóng viên dự đưa tin.

Lớp thứ 2: Thời gian 01 buổi, bắt đầu từ 8 giờ, ngày 27/10/2022 (thứ 5).

Thành phần: Trân trọng Kính mời:

- Các đồng chí Thường trực Đảng ủy Khối.

- Các đồng chí thành viên Nhóm nghiên cứu và Tổ giúp việc Chuyên đề “Đổi

mới hoạt động của các tổ chức đảng thuộc Đảng bộ Khối các cơ quan và doanh

nghiệp tỉnh”.

- Đồng chí Bí thư, trực đảng các Đảng bộ cơ sở; bí thư chi bộ trực thuộc đảng

bộ cơ sở các đơn vị: Cục Quản lý thị trường, Bệnh viện Y học cổ truyền, Báo Hà

Tĩnh, Viễn thông Hà Tĩnh, Công ty Cổ phần Cấp nước Hà Tĩnh, Công ty Điện lực

Hà Tĩnh, Công ty Xăng dầu Hà Tĩnh.

- Toàn thể các đồng chí đảng viên Chi bộ Cơ quan Đảng ủy Khối.

Địa điểm: Hội trường số 2 (tầng 4), Cơ quan Đảng ủy Khối.

Đề nghị: -  Các đại biểu dự Hội nghị chuẩn bị máy tính xách tay để tập huấn.

- Ban Tổ chức Đảng ủy Khối chủ trì, phối hợp với Ban Tuyên giáo Đảng uỷ

Khối chuẩn bị các nội dung Hội nghị tập huấn.

- Văn phòng Đảng ủy Khối chuẩn bị các điều kiện đảm bảo phục vụ Hội nghị.

- Các tổ chức cơ sở đảng lập danh sách các đại biểu tham dự tập huấn gửi về

Đảng uỷ Khối qua Ban Tổ chức trước ngày 25/10/2022.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Thường trực Đảng ủy Khối,

- Các ban Đảng, UBKT, VP Đảng ủy Khối,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Lâm

		nguyenthanhlam@hatinh.dcs.vn
	2022-10-24T10:12:29+0700

		dukhoicaccoquantinh@hatinh.dcs.vn
	2022-10-24T10:16:10+0700